
Zarządzenie nr DN.021.1.21.2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 42 w Lublinie 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie organizacji niektórych zajęć w szkole 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 z późn. zm.) oraz § 9a i § 9b rozporządzenie Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493 z późn. 

zm.), w związku z § 2 ust. 2 pkt 5 i 7 oraz § 3 pkt 4, 5 i 6 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (Dz. U. poz. 410 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 1. Od dnia 25 maja 2020 r. w Szkole Podstawowej nr 42 im. Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego w Lublinie, zwanej dalej „szkołą”, następujące zajęcia realizowane będą 

w systemie stacjonarnym: 

1) zajęcia opiekuńcze, wychowawcze i dydaktyczne dla wychowanków oddziału przedszkol-

nego; 

2) zajęcia opiekuńcze i wychowawcze dla uczniów klas I–III; 

3) zajęcia rewalidacyjne, rewalidacyjno-wychowawczych lub wczesnego wspomagania 

rozwoju dziecka. 

2. Zajęcia, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 3, od dnia 25 maja 2020 r. nie będą 

realizowane w systemie kształcenia na odległość. 

3. Zajęcia dydaktyczne w klasach I–III nadal prowadzone będą w systemie kształcenia 

na odległość. 

4. Od dnia 25 maja 2020 r. szkoła organizuje, dla uczniów klasy VIII, konsultacje 

z nauczycielami prowadzącymi zajęcia edukacyjne, w szczególności z przedmiotów objętych 

egzaminem ósmoklasisty. Plan konsultacji zawiera załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

5. Od dnia 1 czerwca 2020 r. szkoła organizuje, dla uczniów szkoły, konsultacje 

z nauczycielami prowadzącymi zajęcia edukacyjne oraz możliwość korzystania z biblioteki 

szkolnej. Plan konsultacji zawiera załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Zajęcia, o których mowa w § 1, odbywają się w grupach liczących nie więcej niż 

12 osób. 

2. W szczególnych przypadkach organ prowadzący szkołę może wyrazić zgodę na 

prowadzenie zajęć z grupą liczącą do 14 osób. 

 

§ 3. 1. Rodzice / opiekunowie prawni, zwani dalej rodzicami, wychowanków oddziału 

przedszkolnego, pierwszy od 12 marca 2020 r. udział swojego dziecka w zajęciach, o których 

mowa w § 1 ust. 1 pkt 1, zgłaszają drogą telefoniczną (815360110) lub mailową 

(poczta@sp42.lublin.eu) do godziny 10:00 w dniu poprzedzającym pierwszy udział dziecka 

w tych zajęciach. 

2. Na podstawie zgłoszeń, o których mowa w ust. 1, zastępca dyrektora ustala listę 

wychowanków, którzy wezmą udział w zajęciach. 



2 

3. Jeżeli liczba wychowanków zgłoszonych do udziału w zajęciach przekroczy 12 osób 

zastępca dyrektora organizuje drugą grupę wychowawczą i ustala dla niej plan zajęć oraz 

przydziela nauczycieli. 

4. Rodzice informują szkołę o rezygnacji z udziału ich dziecka w zajęciach oddziału 

przedszkolnego w dniu poprzedzającym zaprzestanie tego udziału. 

 

§ 4. 1. Rodzice uczniów klas I–III, pierwszy od 12 marca 2020 r. udział swojego dziecka 

w zajęciach, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 2, zgłaszają drogą telefoniczną (815360110) 

lub mailową (poczta@sp42.lublin.eu) do godziny 10:00 w dniu poprzedzającym pierwszy 

udział dziecka w tych zajęciach. 

2. Na podstawie zgłoszeń, o których mowa w ust. 1, zastępca dyrektora ustala listę 

uczniów, którzy wezmą udział w zajęciach. 

3. Jeżeli liczba uczniów zgłoszonych do udziału w zajęciach przekroczy 12 osób 

zastępca dyrektora organizuje następną grupę wychowawczą i ustala dla niej plan zajęć oraz 

przydziela nauczycieli. 

4. Rodzice informują szkołę o rezygnacji z udziału ich dziecka w zajęciach opiekuńczo-

wychowawczych w dniu poprzedzającym zaprzestanie tego udziału. 

 

§ 5. 1. Projekt realizacji zajęć, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 3, przygotowują, 

w porozumieniu z rodzicami uczniów i zastępcą dyrektora, nauczyciele prowadzący dane 

zajęcia. 

2. Zastępca dyrektora ustala organizację realizacji tych zajęć. 

 

§ 6. 1. Uczniowie klasy VIII lub ich rodzice albo uczniowie klas IV–VIII lub ich rodzice, 

udział w konsultacjach, o których mowa, odpowiednio, w § 1 ust. 4 lub w § 1 ust. 5, zgłaszają 

nauczycielowi prowadzącemu dane konsultacje w sposób i w terminie ustalonym przez tego 

nauczyciela. 

2. Na podstawie zgłoszeń, o których mowa w ust. 1, nauczyciel ustala listę uczestników 

konsultacji. 

3. Nauczyciel informuje uczniów lub rodziców o umieszczeniu na liście uczestników 

konsultacji lub odmowie umieszczenia na liście ze względu na zgłoszoną liczbę uczestników. 

4. Nauczyciel może zalecić uczniowi udział w konsultacjach. Informuje wówczas 

rodzica ucznia o takim zaleceniu. 

5. Uczniowie lub rodzice informują nauczyciela o rezygnacji z udziału w konsultacjach 

w sposób i w terminie ustalonym przez danego nauczyciela. 

6. Nauczyciele niezwłocznie poinformują uczniów i ich rodziców o sposobach 

i terminach zgłaszania udziału w konsultacjach lub rezygnacji z udziału w nich. 

 

§ 7. 1. Wychowawcy oddziałów klas I–III, w porozumieniu z zastępcą dyrektora, 

organizują konsultacje dla uczniów swoich oddziałów. 

2. Wychowawcy oddziałów klas I–III niezwłocznie poinformują rodziców uczniów 

o sposobach i terminach zgłaszania udziału w konsultacjach lub rezygnacji z udziału w nich. 

3. Wychowawca oddziału może zalecić udział ucznia w konsultacjach. 

 

§ 8. Nauczyciele sporządzają informacje o odbytych konsultacjach według wzoru 

zawartego w złączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 



3 

§ 9. 1. Od dnia 1 czerwca 2020 r., w dni robocze, w godzinach 9:00–12:00, będzie 

dostępna dla uczniów biblioteka szkolna. 

2. W pomieszczeniu biblioteki może przebywać jednocześnie jeden uczeń. 

3. Książki podaje nauczyciel bibliotekarz. Uczniowie nie mogą podchodzić do półek 

i samodzielnie wybierać książek. 

4. Książki zwracane przez uczniów nauczyciel bibliotekarz umieszcza w pudle. Po 

zakończonej pracy pudło z książkami jest poddawane kwarantannie – umieszczane 

w pomieszczeniu 045 na trzy doby. 

5. Nauczyciele bibliotekarze prowadzą ewidencję odwiedzin w bibliotece oraz 

zwracanych książek według wzoru zawartego w złączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 10. Realizację zarządzenia powierza się pracownikom szkoły. 

 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 42 
im. K.I .  Gałczyńskiego  
20-552 Lublin, ul. Rycerska 9 

tel. 81 536 01 10, fax 81 536 01 16 
(1) 

D Y R E K T O R  
 

Jerzy Kolowca 



4 

 

 

 

Plan konsultacji dla uczniów klasy VIII od 25 maja 2020 r. 

 

godziny sale poniedziałek wtorek środa czwartek piątek 

8:00–8:45 048      

8:50–9:35 048 
język polski 

Emilia Kowalska 

język angielski 

Renata Motyka 

język polski 

Emilia Kowalska 

matematyka 

Izabela Kozioł 

język polski 

Emilia Kowalska 

9:40–10:25 048 
polski 

Emilia Kowalska 

język angielski 

Renata Motyka 

język polski 

Emilia Kowalska 

matematyka 

Izabela Kozioł 

język polski 

Emilia Kowalska 

10:30–11:15 048  
matematyka 

Izabela Kozioł 
   

11:20–12:05 048  
matematyka 

Izabela Kozioł 
   

 

 

 

 

 

 

 

Plan konsultacji dla uczniów szkoły (klas IV–VIII) od 1 czerwca 2020 r. 

 

godziny sale poniedziałek wtorek środa czwartek piątek 

8:30–12:30 6   
Ewa 

Misiuda 
 

Ewa 

Misiuda 

9:00–12:00 103 
Agnieszka 

Żuławska 

Anna 

Łyczewska 

Kinga 

Janicka 

Małgorzata 

Wiślicka 

Jerzy 

Kolowca 

9:00–12:00 
106 

Grażyna 

Grudzień 

Irena 

Zdeb-Komorowica 

Marzena 

Ziółkowska 

Izabela 

Kozioł 

Emilia 

Kowalska 

9:00–12:00 
109 

Genowefa 

Kalitka 

Ewa 

Kudła 

Piotr 

Czaban 

Zofia 

Foksowicz 

Urszula 

Czaban 

9:00–12:00 
116 

Tomasz 

Szwaj 

Renata 

Motyka 

Marta 

Lejtan 

Anna 

Borowska-Sala 

Małgorzata 

Rola 

9:00–12:00 
117 

Jolanta 

Saran 

Aneta 

Mastalerz 

Agata 

Stworowska 

Renata 

Kozyra 

Jacek 

Ignasiak 

 

 

  

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr DN.021.1.21.2020 

dyrektora szkoły z dnia 25 maja 2020 r. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr DN.021.1.21.2020 

dyrektora szkoły z dnia 25 maja 2020 r. 



5 

 

 

 

Informacja o konsultacjach 

 

Nauczyciel: 

Data:  

Uczestnicy: 

lp. uczniowie 
zgłoszony/ 

zaproszony 
klasa obecność uwagi 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

      

 

Tematyka konsultacji, zgłoszone pytania, problemy, zalecenia nauczyciela: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ewidencja odwiedzin w bibliotece oraz zwracanych książek 

 
data uczeń klasa godz. książki 

     

     

     

     

     

     

     

 

 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr DN.021.1.21.2020 

dyrektora szkoły z dnia 25 maja 2020 r. 

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr DN.021.1.21.2020 

dyrektora szkoły z dnia 25 maja 2020 r. 


